INEXIGIBILIDADE N°016/2020 e 017/2020

CREDENCIAMENTO 003/2020

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°178/2020 e 181/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAQAO CREDENCIADOS

DATA : 19/11/2020

DATA : 04/12/2020

CONTRATADO :HELPMED SAUDE LTDA-N0 178/2020

VALOR DO CONTRATO R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reals )

CONTRATODO :A DA APRECIDA MORREIRA VAS - N°181/2020

VALOR DO CONTRATO R$114.000,00 (cento e quatorze mil reals)

CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE SAUDE PARA 
ATENDIMENTO A SITUAQAO DE EMERGENCIA PARA REALIZAQAO DE 
SERVIQOS MEDICOS NAS UNIDADE DE SAUDE NO MUNICIPIO DE 
PALMITAL- PR

ffPoWtol Rua: Esc. Egleci T. G. Campanini 1.250 - Centro.

[...]

Dia 11/06/2019 - apos a avaliagao das propostas pela Comissao de Licitagao. 
Abertura e avaliagao das propostas 
Dia 11/06/2019 - a partir das 09h00min 
Inicio da disputa

Dia 11/06/2019 - apos a avaliagao das propostas pela Comissao de Licitagao.

Valor maximo

240.000,00 (duzentos e quarenta mil reals).

Detalhes da Licitagao

Lotes/ltens Vencedores Propostas

Prego de 
Abertura*

Prego de 
Compra*

Lote Item Codigo Produto/Servigo Quantidade Situagao

2253 PRESTAQAO DE SERVigOS - MEDICO 40 HRS/SEM1 12,00 20.000,00 19.800,00 Vencedor

VALOR UNITARIO

[...]

A Sociedade declara sob as penas da Lei, que nao esta mais 
enquadrada na condigao de MICRO EMPRESA disposta pela Lei Complementar ng. 123, de 
14/12/2006.

CLAUSULA SEGUNDA - DA CESSAO E TRANSFERENCIA PE QUOTAS

O socio LUAN CESAR BALBINO DIAS, acima qualificado, que possui participagao de 141.450 (cento e 
quarenta e um mil e quatrocentos e cinquenta) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando 
R$ 141.450,00 (cento e quarenta e um mil e quatrocentos e cinquenta reais), com o consentimento dos 
demais socios, cede e transfere 150 (cento e cinquenta) quotas, pelo valor nominal de R$ 150,00 (cento 
e cinquenta reais), dando plena quita?ao das quotas cedidas, a socia ingressante TAYANE SAMISTRARO 
STANISZEWSKI, brasileira, natural de Porto Uniao/SC, solteira, nascida em 26/12/1991, medica,

[...]

CRM/PR n5 44142, inscrita no CPF/MF sob n^ 075.882.639-70, portadora da carteira de identidade civil 
n5 10753539-0 SESP/PR, residente e domiciliada na Rua Dr. Pedrosa, 477, Apto 111, bairro Centro, 
Curitiba/PR, CEP 80420-120.

Ato continue, a socia ALINE TUCZEK DE OLIVEIRA WOINARSKI, acima qualificada, que possui 
participagao de 141.450 (cento e quarenta e um mil e quatrocentos e cinquenta) quotas, no valor de 
R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 141.450,00 (cento e quarenta e um mil e quatrocentos e 
cinquenta reais), com o consentimento dos demais socios, cede e transfere 150 (cento e cinquenta) 
quotas, pelo valor nominal de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), dando plena quita^ao das quotas 
cedidas, a socia TAYANE SAMISTRARO STANISZEWSKI acima qualificada.

CLAUSULA TERCEIRA - DA CESSAO E TRANSFERENCIA PE QUOTAS

O socio LUAN CESAR BALBINO DIAS, acima qualificado, que possui participa^ao de 141.300 (cento e 
quarenta e um mil e trezentas) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando R$ 141.300,00 
(cento e quarenta e um mil e trezentos reais), com o consentimento dos demais socios, cede e transfere 
150 (cento e cinquenta) quotas, pelo valor nominal de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), dando plena 
quita^ao das quotas cedidas, ao socio ingressante ROBSON CARLOS OROSKI PORTES, brasileiro, natural